- ----------------------------------

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA S/N

FOLHA DE ROSTO
PRO'. --- -~ ....."".....r-.JlAt:tl.ITOS

P.RODASEN

'J!~~!II"III"IIIIIIIII"IIIIII"IIII"IIIIIII"IIIII
001796/04-6

DATA DA AUTUAÇÃO

14/09/2004

•

ORIGEM

;(SSEPI)-SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CAY~RA MUNICIPAL DE ITAPEVA - MG

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA - MG

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SER SSEPI 14/ 09/ 200
/ /

ssJPI'
...............

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

......... .........

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

, ,o' 1000 , I Io.~ or " •• ~
j /

•

•

~. ~mara Municipal de Itapeva
Estado de Minas Gerais

RuaAssis Monteiro, l07A - Centro - 37655-000

Fone:(35)~.l4,,117]_LF~v.!-~!::~._;~:':-,~;;;;:-,'camara@camaradeitapeva.com.br

OFÍCIO N" 2mO", . !!- .r:;:-J1b-("''"''.
Assunto: Convênio e Con-trat-o--

Itapeva, 31 de Março de 2004.

Prezado Senhor,

Através do presente, faço encaminhar a V.Senhoria(s) os termos de adesão
desta Casa Legislativa e desta Presidência ao Programa Interlégis.

Ao azo, solicito os bons préstimos de prestar-nos maiores informações em
relação à hospedagem de site da Câmara no servidor dessa instituição, bem como outras
informações importantes à esta Casa de Leis.

Sem mais, apresento meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Bene~eto
PresidentedaMesa

Ao
Programa Interlégis
Brasília-DF

mailto::-,'camara@camaradeitapeva.com.br

'. Portal Inter1egis
~'~ <~ •••

{4IiIIIIII "~~'"

./ .
Folha n" º ~ ,Página 1 de 1~_
Proa;zson" Ip' to,"'" '_
Rubrica

- ----------------- - -------soHclti-çiO'dêAde!i"ãode-.casa Legi!datívã ..-"--------..._--------.. ~ - -----

- -- - - -Pree"richa"toctOs osf camPos (drrfpilma é~tifflCfis~'E:rivie{PêIõ.oorrêióY-pérj)"o'-.---
Programa Imerlegis ~Av. N2 Anexo ?E'? do Senado Federal. Btaslila! DF. CEP: 70,165.900

Cef1!ral dê A.tendimSr'lto .• (61} 311-2556

Tipod. Ca.a, Li A••• mbléiaL.gl,laliva~ CâmaraMunicipal Qrd,Parlamentar•• , Iº.~{~'!,,~L

Nom.da e •• a: 1º~~!'.1UlJÍ!?i~~l~il(lE!,\Ill ".__ . . . .__..

Endereço: 113.lJ~_~ll.~.MQIl~eJ.~()!'!-'JOJ.A.-..1.,~is.o.:.9..ellt!() . . ...__.__ .____ _
Cidade, lilaPêva UF: IMG •CEPo137655-000
T.lelone., 135.3434,1177 FAX: /35.3434.1582
E-Mail: leal1.1ãrs@csrtisradãltape ••a.c(jrti...br ...

Hemepage: 1""M",cartiarade.IJaPllv.a.OOn;.t)r.
Dados do administrador local na Casa Legislativa

(pessoa responsável pé.laatuellzeção OM ínfórmaçõtH~no_poi'teldó lnterlegis _
que írá cadastrar, atualizar e excluir os dadOSreferentes li (asa legislativa; bem como os demais

usuariot vinculados iJ casa) Não deve ser parlamentar,

Partido: IpsPlJ=======-----

-~ata uso do irttet'egis: Munielpi() Pólo? F SiM •. Nio

Nom.: INlv~ldo Oonizete. de.. Almeida.
unldadeiOepa"am'nlo:l=s=e=c=re=l=a=ri=a=G==e=ra=I========== cargo:lSecreiáriO da Câmara

Telalon•• : 1~~:M.~:11lL:.l?Jl.!!.1"'!'.Q?l;l?__ ._ . J FAX: 1~~1,,1.'!.:1~ªJ__ _
E.Mall: IDl"ald.Q!i~~.<l!l_@P.<l~ITl.:!>.r... . ... ..__ ... .~ ".

Autentica lo do Presidente
Nom.Completodo Parlamentar: Banedito Gama Nelo.........................................................................................

Nome Pãrlamentat: tê~~_~~.~!.º...
Mandato Parlamentar (dilllmô.lana)"nicio:I0110112001 ..... fim:131f1212004.
ÀnlvordrlO(dialmb!ano;: 101/07/1945 sexo:I=M-a-s-c-u-'i=n-o-=-----=

1'0;010""0: 135.3434.1177 ~35.3434, 1128 FÀX: 1=3=5-,3=4=34=,=1=5=82=====~

E-Mail: Icamª.!!@~!!l.E!I.a~fle...ª.-c.O_rn~ .. . . .__ .... . ._ .._. . .._...J
Homepêg~: I.__ .. . .~ ._~_~ . .. .. ..__ .. .__ .. ._.__ .._

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

j:-1tW6ÚH 2tn.f£.d!- áf!A
Local e data Assinat6ra do Presiderrte

/

'.

').

http://www.inter!egis.gov.br/servicos/adesaocasahtm/view?page=index.htm I 30i03i04

http://www.inter!egis.gov.br/servicos/adesaocasahtm/view?page=index.htm

000

_._----

Portal InterleÍis Folha nO 03 Página I de 1
- ',. • ProC6Sso n,:~7-SbliXI-l

• v . j.(r;w;"Rubrica
Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preêneha todos àS:campo!ll! Imprima uma ficha para tada parfamentar. Envie (pelo correio) para ó
Programa Intêrtegfs • Av,N2 Anéx.1E1 .0 SOnotl<> F••••• 'I. B,•• mai DF. CEP,70.165.000

Ca"",,1d. At.ndlmento'(91) 311.2556
.." ..-. ,-~" -,-., .---

Tipod. C••• , C Assemblóla Leglsfalívã ~ Câmatà Municipal
Nome dd CaiSã; ICâmaraMunícípal,de,ltapeva" "
Eiidé(@ÇÓ: IRuaA~sís1v1()lltElir().,n,',107A~c:entro- ,l°,Piso"
Cidade: Iltapava UF, 11v1l3 CEP:137655~
iélefortéi:i: 135,343.4.1177 " FAX: 135.3434.1582
E-Mail; Icamara@l:allltlrade~apev!l,coli1.br '" ,

Ho"",pago, Iwww.camaradeitapeva.com.br

I I Dados do Parlamentar .. I
I

ISenedito,Ganla,Neto,Noitt& Completo do Parlamentar;• Nome Psrlamefit..-: ISenedit() i Partido: If>l>
MandatoPartamonlar(dialmô,"noJ: Iníeio:lOl/012001, !Fim: 131112@O04
Anhiéfilárto (diã/mês/atfor. I01l07f194? Sexo: lfv1asculillo
féiéfone$: 135.3434.1177- 3434.1128 MX, \35.3434.1582
E-M.II, lcamara@camaradeitapeva.com.br i

Ho~pagé: L--..-..---......-.-....--- ....--.- ..--.-----" ----_ ..•--._._._--_._---_.-- .._,.,-----_._.-----~.._._----- •.,--_.--- ..----~~- ._ .._--_._-----
~ Présidente r:: Více.Presldente Fi 10'5ecretário Fi 2OSecretárfO F 30SéCr'étárJO L 4oSec-tétâr'io r

eat~ó~ o Deputado Estadual

Solicito a minha adesllo à rede Interlegis.

1íf\Qe1A .~ili.dl- M~~~arlocal e data
,', f

,;, I

"

~J>-&Y~
tf$6~• ~ ?t:' PRE51DENTE DA CÁMARA~.~I ~aj"a Uso do Intéflégl9: Munícipio- Pólo? L Sim C Nilo I
O' "1>?' $)'" -.

I'''Pl''V1'./~"-~";:.~. Wi

http://www,inter!egis,gov, br/ servicos/ adesaopar! amentarhtm/vi ew?page=i ndex. h tm I 30/03/04

http://Iwww.camaradeitapeva.com.br
mailto:lcamara@camaradeitapeva.com.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004